Ё
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕНИЧЕСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3/25 22 25-

Об утверждении календарного плана физкультурных и спортивных
мероприятий Генического мунинипального округа на 2024 гол

В соответствии с Федеральным закономот 06.10.2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,Федеральным законом от 04.12.2007 года № 329-ФЗ «О
физической культуре и спорте в Российской Федерации», руководствуясь
Уставом муниципального образования «Генический муниципальный округ
Херсонской области» утвержденный решением Совета депутатов от
26 октября 2023 года №24 и Положением об Администрации Генического
муниципального округа Херсонской области, утвержденного решением
Совета депутатов от 02 ноября 2023 года №29,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить календарный план физкультурных и спортивных

мероприятий  Генического муниципального округа на 2024 год
(Приложение к постановлению).

2. Данное постановление вступает в законную силу с момента
официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте
Администрации Генического муниципального округа Херсонской области.

3. Контроль за выполнением настояшего постановления оставляю за
собой.

Глава
Генического муниципал
округа Херсонской обл: Е.А. Терских